
Национальный исследовательский университет «МЭИ» 

ПРИКАЗ 

~ 'J»_ l-=--fl __ 20/!J. 
Содержание: 

о создании в составе научно-исследовательской части структуры 
НИУ «МЭИ» отдела энергоменеджмента . 

В целях повышения эффективности управления использованием энергоресурсов , 
снижения затрат на их потребление . 

В соответствии с решением Ученого совета от 29 ноября 2013 года № 11/13 
Приказываю: 

1. Создать с 09 января 2014 года в составе научно-исследовательской части 
структуры университета отдел энергоменеджмента, сокращенное 

наименование ОЭМ, присвоить шифр подразделению 12180. 
2. Начальнику правового управления внести изменения в структуру 

университета. 

3. Начальнику отдела энергоменеджмента подготовить Положение об отделе . 
4 . Начальнику отдела энергоменеджмента представить в планово-финансовое 

управление проект штатного расписания до 30 декабря 2013 года . 

5. Начальнику планово-финансового управления подготовить штатное 
расписание отдела энергоменеджмента для утверждения ректором . 

6. Начальнику управления кадров произвести кадровые перемещения 

согласно штатному расписанию. 

7. Директору ИВЦ внести изменения в информационную систему 

университета. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной 
работе В.К. Драгунова . 

Ректор Н .Д. Рогалев 


